in data 18/09/2023 con il protocollo n. 11795,  per l’acquisizione del servizio in affidamento diretto 

di cui all’Art. 2 è determinato in euro 4.097,25 (quattromilazeronovantasette/25) al netto dell’IVA al 

22% per un totale complessivo pari ad euro 4.998,65 (quattromilanovecentonovantotto/65). La 

spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/13, tipologia di spesa 04/04/015, 

che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art. 4 

La procedura si intenderà conclusa, fatta salva la ricezione della documentazione richiesta in